

Schedule XLV-Form No. 134

कार्य का नाम: - आकलन गेहूँ पत्र से गीलाकर विनाय-

नोट

E. E. R. W. D

TIKARI
DIVISION

A. E. R. W. D

SUB-DIVISION

Bill gerna

सिंचन योजना के अंतर्गत विनायक

MEASUREMENT BOOK

1050

1st on A/C Bill

11

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Construction of Road from Chakand Gaharpur Road to Gajadhar Bigha.					
Name of Ag. - Sanjay Kumar					
At - Hanuman Nagar Mustafad					
Rs - Rampur, Gaya					
Agreement NO - 20 MMGSY (Awasthi) NDB/ 2023-24					
Rate = 0.01% below as per agreement					
Date of Commencement 5-1-2024					
Date of Completion - 4-1-2025					

Abstract of Cost					
(1/1)	Providing & Fixing of working benchmark pillars and reference pillars.				
	Qty - 1.00 Nos, v.p. - (1)				
	@ Rs = 4265.45 / each = 4265.00				
(2/2)	Reference pillars				
	Qty - 3.00, v.p. - (1)				
	@ Rs = 1961.70 / each = 5885.00				
(3/3)	Clearing and Grubbing Road land				
	Qty - 0.107 Ha, v.p. - (1)				
	@ Rs = 75594.29 / Ha = 8088.00				

Continuation

18238 = 00

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(4/4) Const ^m of embankment with well graded material.					
Lead 100m open area 70%					
Qty = $224.65 \text{ M}^3 \text{ V.P. (9-10)}$					
@ Rs = $185.83 / \text{M}^3$					= 41747=00
(5/5) Const ^m of embankment with well graded material					
Lead 1000m 30% open area					
100% CC portion					
Qty = $100.25 \text{ M}^3 \text{ V.P. (9-10)}$					
@ Rs = $258.63 / \text{M}^3$					= 25930=00
(6/6) Const ^m of Subgrade and Earthwork shoulder with					

Lead 1000m 30% open area					
Qty = $542.30 \text{ M}^3 \text{ V.P. (4)}$					
@ Rs = $313.00 / \text{M}^3$					= 164104=00
(7/7) Const ^m of Subgrade and shoulder lead 1000m					
100% CC Portion					
Qty = $272.52 \text{ M}^3 \text{ V.P. (5)}$					
@ Rs = $313.00 / \text{M}^3$					= 85299=00
(8/8) Const ^m of Subgrade and shoulder lead 1000m					
70% open area (BT Portion)					
Qty = $1223.36 \text{ M}^3 \text{ V.P. (4)}$					
@ Rs = $226.04 / \text{M}^3$					= 276527=00
(9/9) Const ^m of G.S.B with					
Continuation					611845=00

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
well graded material (BT)					
Qty = 503.98 M ³ , V.P. (5)					
@ Rs = 1763.71 / M ³ = 888875					
(10/10) Const ⁿ of WBM Gr-3					
Providing, laying, spreading and compacting (BT Portion)					
Qty = 174.99 M ³ , V.P. (6)					
@ Rs = 3015.47 / M ³ = 527677					
(11/14) Const ⁿ of G.S.B with well graded material (CC Portion)					
Qty = 38.25 M ³ , V.P. (5)					
@ Rs = 1763.71 / M ³ = 67462000					
(12/15) Const ⁿ of WBM Gr-3					
Providing, laying, spreading and compacting (CC Portion)					
Qty = 28.69 M ³ , V.P. (6)					
@ Rs = 3015.47 / M ³ = 86514000					
(13/16) Const ⁿ of CC Pavement					
Qty = 61.20 M ³ , V.P. (8)					
@ Rs = 6581.12 / M ³ = 40278300					
(14/20) R.C.C MIS kilometre					
stone					
Qty = 200 Nos, V.P. (6)					
@ Rs = 2563.86 / each = 5128000					
(15/21) R.C.C MIS Grade 200mm stone					
Qty = 300 Nos, V.P. (6)					
@ Rs = 754.60 / each = 2264000					

Continuation

2592548 = 25

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
16/29	Providing and fixing of typical MMGSy SignBoard				
	Qty = 5.20 Nos, V.P. = (6)				
	@Rs = 1132.72 / each =				33398.00
17/30	e/w in excavation for foundation of structures				
	Qty = 15.667 M ³ , V.P. = (2)				
	@Rs = 398.60 / M ³ =				6243.00
18/31	Providing PCC MIS in open foundation				
	Qty - 2.054 M ³ , V.P. = (2)				
	@Rs = 5497.83 / M ³ =				11293.00
19/32	Providing M20 in open foundation				
	Qty - 15.165 M ³ , V.P. = 2				
	@Rs = 5882.38 / M ³ =				89214.00
20/33	Providing and laying R.C.C NPS Pipe for culverts				
	Qty = 7.54M, V.P. = (2)				
	@Rs = 3174.20 / M =				23807.00
21/34	Painting two coats including primer coat				
	Qty - 39.192 M ² , V.P. = (2-3)				
	@Rs = 136.20 / M ² =				5339.00
22/35	e/w in excavation for foundation of structures				
	Continuation				2761842.00

Continuation